



تاریخ
۱۰
دی
۱۴۰۳
دوشنبه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

موفقیت سند توسعه فرهنگی از مسیر

هم‌افزایی و تعامل می‌گذرد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در ادامه دیدارهای تعاملی و با هدف

نشست‌های مشترک با چهره‌های تأثیرگذار فعال در حوزه فرهنگ و رسانه، رئیس کل دادگستری استان با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس دیدار کرد و بر ارتباطات سازمانی دو مجموعه با هدف پیشبرد اهداف فرهنگی و قضایی تأکید کرد.

رئیس کل دادگستری استان فارس راهبری و پیاده‌سازی برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی استان توسط دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی را مورد ستایش قرار داد و بر اجرای دقیق آن در قالب تعاملات بین سازمانی نهادهای مسئول تأکید کرد.

حجت‌الاسلاموالمسلمین سید صدر اله رجایی نسب با بیان اینکه سند راهبردی پیشنهادی مطرح شده در شورای فرهنگ عمومی استان از جنبه‌های گوناگون قابل دفاع و خلاقانه دانست و از آمادگی دادگستری استان فارس برای پیاده‌سازی و اجرایی سازی ابعاد مختلف این سند راهبردی توسط دستگاه قضایی خبر داد.

وی فعالیت در حوزه فرهنگ را موضوعی حساس خواند و تصریح کرد: اقدامات در حوزه فرهنگ عمومی جامعه به صورت مستقیم نگرش و دیدگاه‌های عمومی مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد بنابراین شناخت دقیق جامعه و به کارگیری

نائب رئیس اول اتاق اصناف ایران:

هزینه‌های جاری واحدهای صنفی کمر شکن است

نائب رئیس اول اتاق اصناف ایران درخصوص هزینه‌های جاری یک واحد صنفی گفت: متأسفانه افزایش هزینه‌های جاری یک واحد صنفی، بسیاری از کسب‌کارها را به سمت ورشکستگی یا تعطیلی سوق داده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اتاق اصناف ایران، مراد پدری ادامه داد: اگرچه در سال‌های گذشته، برخورداری از یک سرمایه اولیه برای راه‌اندازی یک کسب‌وکار کافی بود، اما امروزه، یک فعال صنفی برای راه‌اندازی یک واحد صنفی علاوه بر داشتن سرمایه اولیه قابل توجه، باید توان پرداخت هزینه‌های جاری کسب‌وکار خود را نیز داشته باشد.

به گفته وی، اجاره و تجهیز مغازه، هزینه‌های آب، برق، گاز و تلفن، دستمزد کارگر، پرداخت بیمه و مالیات اصلی‌ترین هزینه‌های جاری یک واحد صنفی است در صورتی که برخی از مشاغل، به واسطه نوع کسب‌وکار خود، ملزم به پرداخت

حدود تراکنش‌های بانکی مشخص شد حقیقی‌ها ۷۰۰ میلیون و حقوقی‌ها یک میلیارد تومان

بانک مرکزی مصوبه شورای عالی این بانک درخصوص حدود تراکنش‌های بانکی برای اشخاص حقیقی و حقوقی را اعلام کرد. به گزارش ایرنا، گزارش ۲۹ آبان ۱۴۰۳ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران درخصوص «درخواست طرح پیش‌نویس دستورالعمل تعیین حدود تراکنش‌های بانکی اشخاص» به انضمام مصوبه ۱۴ آذر ۱۴۰۲ شورای تنظیم‌گری و نظارت بانکی مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت.

اعلام قیمت طلا و سکه ۹ دی ماه ۱۴۰۳ سکه ۵۷ میلیون و ۸۰۵ هزار تومان!

دیروز یکشنبه ۹ دی ماه آخرین قیمت طلا و سکه در بازار اعلام شد. به گزارش ایلنا، دیروز یکشنبه ۹ دی ماه ۱۴۰۳ هر گرم طلای ۱۸ عیار ۵ میلیون و ۲۶۳ هزار تومان و هر گرم طلای ۲۴ عیار ۷ میلیون و ۱۷۳ هزار تومان معامله می‌شود.

همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد به ۵۷ میلیون و ۸۰۵ هزار تومان و هر قطعه سکه تمام طرح قدیم به ۵۵ میلیون و ۳۱۵ هزار تومان رسید. نیم سکه هم ۳۱ میلیون و ۶۶۰ هزار تومان و ربع سکه هم ۱۸ میلیون و ۵۴۰ هزار تومان قیمت گذاری شد.

رئیس هیئت امنای سناد دیه کشور:

بیش از ۷ هزار زندانی مهریه داریم

***بیش از ۷ هزار خانواده، متلاشی و مرد آن، در زندان!**

***هنوز بعد از ۷۰ سال، مشکل «مهریه» حل نشده‌است!**



آغاز به کار کرده است افزود: اختصاص هزینه مراسم ترحیم، هدیه

فیش حج عمره و وصیت برخی نیکوکاران به اختصاص بخشی از درایی خود به آزادی زندانیان غیرعمد از جمله کمک‌های مردمی به این ستاد است. سید اسدالله جولائی همچنین با ابراز تأسف از درگذشت سیدعلا میرمحمدصادقی که نقش موثری در پیگیری آزادی زندانیان چتر حمایت ستاد دیه کشور شامل هبوطان مسیحی هم می‌شود از هنرمندانی، چون محسن چاوشی، نصرالله رادش هنرمند سینما و تلویزیون، یونس امامی ورزشکار ملی پوش کشور و پهلوان حسن نمی‌شود.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس :

ماهیانه بیش از ۱۷ هزار هکتار از اراضی فارس رفع تداخل می‌شود



تسریع امور می‌شود به همین دلیل اقدام به عقد قراردادهای جدید با شرکت‌های مجری در شهرستان‌های استان فارس کرده‌ایم.

مدیر امور اراضی استان فارس اظهار کرد: با پیگیری و مکاتبه‌های انجام شده عکس‌های هوایی دهه ۴۰ استان فارس نیز در اختیار این مدیریت قرار گرفته است تا مبنایی برای بررسی سابقه کشت در آن

دهه باشد و این اقدام باعث رفع برخی اختلاف‌نظرها و تسریع در انجام مباحث مرتبط با رفع تداخل شده است.

وی از ایجاد یک پایگاه داده در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس و جمع‌آوری آرای قضایی صادر شده طی این سال‌ها خبر داد و گفت: شرکت‌های طرف قرارداد با دسترسی به این پایگاه داده توانسته‌اند حق انتخاب داشته باشند، این اقدام در تسریع کار اثرگذار بوده و باعث پیشرفت روند کار شده است.

یعقوبی با اشاره به تشکیل یک گروه از مفسرین، این اقدام را عاملی مؤثر در بهبود روند اجرایی طرح اعلام کرد و اضافه کرد: اکنون علاوه بر گروه تفسیر ۶ مفسر همکار خیره در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مستقر هستند تا کارها با دقت و سرعت ادامه یابد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

فردی که باسواد می‌شود دنیای جدیدی پیش روی او باز می‌شود

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: وقتی فردی را سواددار می‌کنید دنیایی جدید را پیش روی آن فرد باز می‌کنید و این موضوع بی‌نظیر و ارزشمند است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس فرشید قاسمی در گردهمایی توجیهی یک روزه کارشناسان سوادآموزی سراسر استان به مناسبت چهل و پنجمین سال تأسیس نهضت سوادآموزی در باشگاه فرهنگیان شیراز، اظهار کرد: وقتی فردی را سواددار می‌کنید دنیایی جدید را پیش روی آن فرد باز می‌کنید و این موضوع بی‌نظیر و ارزشمند است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس عنوان کرد: کارشناسان و آموزشیاران نهضت سوادآموزی استمرار تلاش‌های صورت گرفته در دهه‌های اخیر را بر عهده دارند لذا کار در سوادآموزی بی‌نظیر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: انسان باید معنی و مفهوم کار را که در زندگی انجام می‌دهد بداند و چرایی معنای زندگی خود را متوجه شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: اگر انسان بتواند ارزش کار خود را متوجه شود و از اثرگذاری کار خود مطلع شود قطعاً آن فعالیت برایش لذت‌بخش است، البته داشتن هدف در این پروسه بسیار مهم است.

وی افزود: گام اول در زندگی درک مفهوم زندگی است و بعد از آن ارتباط است لذا برای برقراری ارتباط باید ابتدا کلماتی را انتخاب کرد البته بیش از ارتباط، زبان بدن مهم است.

قاسمی تصریح کرد: ما در زندگی دو انتهای دو مسیر هستیم آن کس که چنگیده و معنای تحمل سختی‌ها را می‌داند و آن کسی که علی‌رغم ناامیدی که ناشی از مثلاً یک بیماری دچار شده است آن نیز مفهوم زندگی را می‌داند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: بعد از درک چرایی و سپس برقراری ارتباط، گام سوم تفکر است، تفکر خلاقانه نیاز به آموزش دارد.

قاسمی گفت: درک معنای زندگی، ارتباط و تفکر سه مقوله‌ای است که باید در حوزه سوادآموزی مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس نیز اظهار کرد: در دنیای امروز همه چیز به سرعت در حال تغییر است و ما برای آموزش نیازمند الگوهای مناسب هستیم.



صفحه
۲
شماره
۴۱۰۱
سال
سی ام

فرزانه صادق وزیر راه وشهرسازی:

دسترسی افراد کم درآمد به مسکن

بسیار مشکل است

وزیر راه وشهرسازی گفت: چه حق هر فرد و خانوار ایرانی است. آنچه که زمین تأمین شد و چه آنچه که هزینه آماده‌سازی زمین‌ها انجام شد، به کمک نهادهای پشتیبان مثل بنیاد مسکن به دنبال ساخت مسکن برای اقشار محروم هستیم، در این خصوص توقفی در ساخت مسکن حمایتی نداریم اما در حال حاضر در بعضی از شهرها برای افراد واجد شرایط، زمین مناسب وجود ندارد و به دنبال تأمین زمین هستیم؛ بنابراین ثبت‌نام مجدد، سبب انباشت مطالبات نخواهد شد.

به گزارش ایسنا، فرزانه صادق در پاسخ به این که عرضه مسکن در پاسخ به این که قانون برنامه هفتم توسعه افزود: کمیود و ناترازی مدیریت مسکن در کشور دارید؟ گفت:اصل ۳۱ قانون اساسی بسیار شفاف بیان می‌کند که داشتن مسکن مناسب با نیازی که وجود دارد

نایب رئیس شورای شهر شیواز:

برنامه هایی برای ایجاد نشاط آفرینی شهروندان در دستور کار قرار گیرد

عوارض به دفاتر پیشخوان خدمات دولت مراجعه نمایند که این امر موجب پرداخت هزینه‌های اضافی می‌شود.

وی اضافه کرد: انتظار این است تا با فراهم نمودن ساز و کار لازم شرایط پرداخت این عوارض در شهرداری‌های مناطق بدون دریافت هزینه مازاد فراهم شود.

نایب‌رئیس شورای شهر شیراز خطاب به شهردار شیراز گفت: محدوده بافت تاریخی حرم مطهر دارای منازل متعدد اعم از مخروبه و یا فرسوده می‌باشد که برخی از آنان دارای ارزش و برخی فاقد ارزش می‌باشد و از آنجا که این محدوده ۵۷ هکتاری ثبت ملی شده است، خدمات‌رسانی دستگاه‌ها در آن با مشکل مواجه گردیده است.

تذوری بیان کرد: تقاضا می‌شود تا ضمن پیگیری و درخواست تعیین تکلیف طرح ۵۷ هکتاری از سوی شورای عالی معماری شهرسازی کشور، دستورات لازم را جهت جمع‌آوری نخاله‌ها و ضایعات ساختمانی فاقد ارزش که معضلاتی را به دنبال داشته صادر فرمایید.

این عضو شورای شهر شیراز با اشاره به پیشنهاد بودجه ۱۴۰۴ از شهردار کلان‌شهر شیراز درخواست کرد تا با توجه به شرایط اقتصادی و مشکلات معیشتی مردم تریبی اتخاذ از سوی شهرداری، می‌بایست شهروندان برای پرداخت این

رکوردد جدیدی از بانک قرض‌الحسنه

مهر ایران در پرداخت تسهیلات امسال



بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با پرداخت بیش از ۳ میلیون و ۷۴۳ هزار فقره وام تا پایان آذرماه، ضمن شکستن رکورد سال گذشته، جایگاه خود در صدر شبکه بانکی کشور را تثبیت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در آذرماه سال جاری بیش از ۴۲۰ هزار فقره وام قرض‌الحسنه به ارزش حدود ۳۲۱ هزار میلیارد ریال

به مشتریان پرداخت کرد. با این حساب مجموع تسهیلات پرداختی بانک از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه به بیش از ۳ میلیون و ۷۴۳ هزار فقره به ارزش ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار میلیارد ریال (۲۸۰ همت) رسیده است. این در حالی است که بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال گذشته با پرداخت ۳ میلیون و ۶۵۰